174.3
Cromwell.

174.4
The chammer or shamew was a gown cut in the
middle.—See Strutt’s Dress and Habits of the People of
England, ii. 359.

175.1
A kind of mantle.—See Strutt’s Dress and Habits, ii.
363.

175.2
Figured or branched satin.

177.1
Dark or brownish red.

177.2
Silver twisted round the haft.

177.3
The schape or chape was the ferule of the scabbard.—Dr.
Meyrick.

178.1
Probably representing the Adoration of the Shepherds.

178.2
Covering for a bench.

178.3
Hanging for a hall.

Item, iij. blankettis of fustian.

final . missing or invisible

In primis, j. fedderbedde. Ijem, ij.
blangettis. Item, ij. schetys.

text unchanged: error for “Item”?

Item, j. pocter (?). Item, j. overpayn of
Raynes.

final . missing or invisible

Item, j. busschell salt albi. Item, j.
quart, alb. sal.

. in “alb.” missing
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FASTOLF’S COLLEGE189.1

Ultima exitacio domini Johannis Fastolf
ad concludendum festinanter cum Johanne Paston fuit quod vicecomes
Bemond, Dux Somerset, comes Warwyk, voluerunt emere, et quod intendebat
quod executores sui

desiderabant vendere et non stabilire colegium; quod totaliter fuit
contra intencionem sui dicti Johannis Fastolf; et considerabat quod
certum medium pro licencia Regis et dominorum non providebatur, et sic
tota fundatio colegii pendebat in dubiis; et ideo ad intencionem suam
perimplendam desideravit dictum barganium fieri cum Johanne Paston,
sperans ipsum in mera voluntate perficiendi dictum colegium et ibidem
manere ne in manibus dominorum veniat.

Item, plures consiliarii sui dixerunt quod licet fundaret regulos seu
presbiteros, aut eicientur per clamia falsa aut compellantur adherere
dominis pro manutinencia, qui ibidem ad costus colegii permanerent et
morarent[ur] et colegium destruerent; et hac de causa consessit eos
ditari in pencionibus certis ad modum cantariæ Heylysdon, sic quod
dictus Johannes haberet ad custus proprios conservacionem (?) terrarum
erga querentes et clamatores; et ne executores diversi propter
contrarietates et dissimulaciones se favores——190.1

Item, considerabat quod ubi monechy et canonesi [monachi et
canonici] haberent terras seu tenementa ad magnam [sic]
valorem, scilicet ml. [1000] vel ij. ml. [2000
sc. librarum], tam singulares monachi et canoneci tantum per se
resiperent [reciperent] xls. per annum et prandium, et
quod abbas, officiarii et extraequitatores expenderent residuum in
mundanis et riotis; et ideo ordinavit dotacionem prædictam in
annuetatibus.